
8/10-8/17

接続便 Ferry くにが
16:15発

Kuniga

25 三 度 Mitabe ★ 7:25 ★ 12:42 ★ 16:18
24 珍 崎 Chinzaki ★ 7:25 ★ 12:42 ★ 16:18
23 赤 ノ 江 Shakunoe 6:53 ★ 7:32 9:30 ★ 12:49 ★ 16:25
22 国 賀 Kuniga ↓　　 ★ ↓　　 ↓　　 ◎ 11:27 ★ ↓　　 ● 12:58 ◎ 14:41 ★ ↓　　 ● 16:27
21 由 良 車 庫 Yura-shako (Bus Station) 6:57 ★ 7:36 7:41 9:34 10:10 11:34 ★ 12:53 13:05 14:48 ★ 16:29 16:34 17:09 18:29 15:31
20 浦 郷 Urago 7:01 ★ 7:40 7:45 9:38 10:14 11:38 ★ 12:57 13:09 14:52 ★ 16:33 16:38 17:13 18:33 15:35
19 図 書 館 前 Toshokan-mae (Library) 7:03 7:47 9:40 10:16 11:40 13:11 14:54 16:40 17:15 18:35 15:37

18 中 学 校
Shochugakko

(School)
7:08 7:52 9:45 10:21 11:45 13:16 14:59 16:45 17:20 18:40 15:42

17 外 浜 Sotohama 7:09 7:53 9:46 10:22 11:46 13:17 15:00 16:46 17:21 18:41 15:43
16 船 越 Funakoshi 7:10 7:54 9:47 10:23 11:47 13:18 15:01 16:47 17:22 18:42 15:44
15 小 向 Komukai 7:11 7:55 9:48 10:24 11:48 13:19 15:02 16:48 17:23 18:43 15:45
14 大 津 Otsu 7:12 7:56 9:49 10:25 11:49 13:20 15:03 16:49 17:24 18:44 15:46
13 市 部 Ichibu 7:13 7:57 9:50 10:26 11:50 13:21 15:04 16:50 17:25 18:45 15:47
12 つ る 丸 Tsurumaru 7:13 7:57 9:50 10:26 11:50 13:21 15:04 16:50 17:25 18:45 15:47
11 総 合 公 園 Sogo-koen (Park) 7:15 7:59 9:52 10:28 11:52 13:23 15:06 16:52 17:27 18:47 15:49
10 町 民 プ ール Chomin-puru (Pool) ↓　　　 ↓　　 ↓　　 ↓　 ↓　 13:24 15:07 ↓　 ↓　 ↓　 ↓

9 ダ ム 入 口 Damu-iriguchi (Dam) 7:17 8:01 9:54 10:30 11:54 13:27 15:10 16:54 17:29 18:49 15:51

8 美 田 尻 Mitajiri 7:21 8:05 9:58 10:34 11:58 13:31 15:14 16:58 17:33 18:53 15:55
7 別府交流センター Beppu kōryū sentā ★ 7:07 7:22 8:06 9:59 10:35 11:59 13:32 15:15 16:59 17:34 18:54 15:56

6 隠 岐 汽 船 Oki Kisen (Ferry) ★ ↓　　 7:23 8:07 10:00 10:36 12:00 13:33 15:16 17:00 17:35 18:55 15:57

5 島 前 病 院
Dozen-byoin

(Hospital) ★ ↓　　 ★ 7:25 8:09 10:02 ★ 10:38 ★ 12:02 13:35 ★ 15:18 ★ 17:37

4 大 山 Oyama ★ ↓　　 ★ 7:30 ★ ↓　 ★ 12:07 ★ 15:23 ★ ↓　
3 物 井 Monoi ★ 7:11 ★ 10:46 ★ 17:45
2 倉 ノ 谷 Kuranotani ★ 7:14 ★ 10:49 ★ 17:48
1 宇 賀 Uka ★ 7:17 ★ 10:52 ★ 17:51

8/10-8/17

接続便 Ferry くにが
16:00着

 Kuniga

1 宇 賀 Uka ★ 7:17 ★ 11:00 ★ 18:15
2 倉 ノ 谷 Kuranotani ★ 7:20 ★ 11:03 ★ 18:18
3 物 井 Monoi ★ 7:23 ★ 11:06 ★ 18:21
4 大 山 Oyama ↓　　 ★ 7:36 ★ ↓　 ★ 12:12 ★ 15:28 ★ ↓　
5 島 前 病 院 Hospital ↓　　 ★ 7:41 8:37 10:12 ★ 11:14 ★ 12:17 14:18 ★ 15:33 ★ 18:29

6 隠 岐 汽 船 Oki Kisen (Ferry) ↓　　 ↓　 8:39 10:14 11:16 12:19 14:20 15:35 17:25 18:31 19:05 16:15

7 別 府 Beppu kōryū sentā ★ 7:27 7:50 8:40 10:15 11:17 12:20 14:21 15:36 17:26 18:32 19:09 16:16

隠 岐 汽 船 Oki Kisen (Ferry) 7:51 ↓ 　　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓ 　　 ↓　 ↓ 　　 ↓　 ↓　 ↓

8 美 田 尻 Mitajiri 7:52 8:41 10:16 11:18 12:21 14:22 15:37 17:27 18:33 19:10 16:17
9 ダ ム 入 口 Damu-iriguchi (Dam) 7:56 8:45 10:20 11:22 12:25 14:26 15:41 17:31 18:37 19:14 16:21
10 町 民 プ ール Chomin-puru (Pool) ↓　 ↓ 　　 ↓　 ↓　 ↓　 14:29 15:44 ↓　 ↓　 ↓　 ↓
11 総 合 公 園 Shogo-koen (Park) 7:58 8:47 10:22 11:24 12:27 14:30 15:45 17:33 18:39 19:16 16:23
12 つ る 丸 Tsurumaru 8:00 8:49 10:24 11:26 12:29 14:32 15:47 17:35 18:41 19:18 16:25
13 市 部 Ichibu 8:00 8:49 10:24 11:26 12:29 14:32 15:47 17:35 18:41 19:18 16:25
14 大 津 Otsu 8:01 8:50 10:25 11:27 12:30 14:33 15:48 17:36 18:42 19:19 16:26
15 小 向 Komukai 8:02 8:51 10:26 11:28 12:31 14:34 15:49 17:37 18:43 19:20 16:27
16 船 越 Funakoshi 8:03 8:52 10:27 11:29 12:32 14:35 15:50 17:38 18:44 19:21 16:28
17 外 浜 Sotohama 8:04 8:53 10:28 11:30 12:33 14:36 15:51 17:39 18:45 19:22 16:29

18 中 学 校
Shochugakko

(School)
8:05 8:54 10:29 11:31 12:34 14:37 15:52 17:40 18:46 19:23 16:30

19 図 書 館 前 Toshokan-mae (Library) 8:10 8:59 10:34 11:36 12:39 14:42 15:57 17:45 18:51 19:28 16:35
20 浦 郷 Urago 8:12 ★ 7:10 9:01 10:36 11:38 12:41 ★ 12:27 14:44 15:59 ★ 16:03 17:47 18:53 19:30 16:37

21 由 良 車 庫 Yura-shako (Bus Station) 8:16 ★ 7:14 9:05 10:40 11:42 12:45 ★ 12:31 14:48 16:03 ★ 16:07 17:51 18:57 19:34 16:41

22 国 賀 Kuniga ★ ↓　　 ↓　　 ◎ 10:47 ● 12:52 ★ ↓　　 ◎ 14:55 ● 16:10 ★ ↓　
23 赤 ノ 江 Shakunoe ★ 7:18 9:09 ★ 12:35 ★ 16:11
24 珍 崎 Chinzaki ★ 7:25 ★ 12:42 ★ 16:18
25 三 度 Mitabe ★ 7:25 ★ 12:42 ★ 16:18

Route Weekdays

由 良 車 庫 Yura-shako ― 　 ★ 11:30 ★ 15:33 Yura-shako ★11:30 ※ 11:30

浦 郷 Urago ― 　 ★ 11:34 ★ 15:37 Urago ★11:34 ※ 11:34

中 学 校Shochugakko (School) ― 　 ↓Via Ohashi★ 15:44 Otsu ★11:40 ―　

大 津 Otsu ★ 7:35 ★ 11:40 ★ 15:48 Hashi ★11:46 ―　

波 止 Hashi ★ 7:41 ★ 11:46 ★ 15:54 Otsu ★11:52 ―　

Route Beppu ★12:02 ※ 11:45

波 止 Hashi ★ 7:41 ★ 11:46 ★ 15:54 Oki Kisen (Ferry) ★12:03 ※ 11:46

大 津 Otsu ★ 7:47 ★ 11:52 ★ 16:00 Hospital ★ 12:05 ―　
中 学 校 Shochugakko (School)★ 7:51 ↓Via Ohashi Weekdays

別 府 Beppu ―　 ★ 12:02 Hospital ★12:10 ―　
隠 岐 汽 船 Oki Kisen (Ferry) ―　 ★ 12:03 Oki Kisen (Ferry) ★12:15 ※ 12:15

島 前 病 院 Hospital ― 　 ★ 12:05 Beppu ★12:16 ※ 12:16

浦 郷 Urago ★ 7:58 ―　 ★ 16:06 Urago ★12:27 ※ 12:27

由 良 車 庫 Yura-shako ★ 8:02 ―　 ★ 16:10 Yura-shako ★12:31 ※ 12:31

バス車庫

w浦語観光船乗り場 Shightseeing Boat w黒木御所入口 Kuroki-gosho-iriguchi The bus may run late if the ferry is delayed due to rough seas or bad weather.

w国賀荘入口 Kunigaso-iriguchi

The bus can stop anywhere on the route, as long as it is safe to do so. If you need assistance, please ask. Follow the road rules and have a safe trip!

地域振興
課

Regional Promotion Division 08514-7-8101

w浦郷西 Urago-Nishi w智当 Chito フェリー接続便(第３，第６，第８便）については、天候によりダイヤが遅れる場合がございますので、あらかじめご了承下さい。

料金 Fare：　　大人 Adult　２００円　　子ども Child　１００円　　

▲主要バス停以外で、乗降り可能なバス停名　Other Bus Stops お問い合わせ
Enquiries

Town Bus Company 08514-6-0014

w由良姫神社　Yurahime Shrine w峠地蔵 Togejizo

１　便 ２　便 ３　便

　7月18日～8月17日までは、全線・全便運行します。
  All the bus routes will be in operation between 18th July - 17th Aug

　※期間中、直行便は平日ダイヤにて運行します。
  ※During Obon period (10 Aug - 17 Aug) the weekend direct route will
  operate as the weekday schedule

↓ Via Ohashi

Weekends,
Public

波　止　線 Hashi Route 直　行　便 Direct Route

お知らせ
Informatio

n

★印　土・日・祝日運休
Not in operation Saturday, Sunday, Public  Holiday

１　便 ２　便 ３　便
Weekends,
Public
Holidays

【国賀線】Kuniga Route

◎印　4月15日～10月21日まで運行 ◎Operates 15th April - 21st Oct
●印　7月 1日～ 8月31日まで運行 ●Operates 1st July - 31st Aug

 Shirashima Rainbow J  Rainbow Jバス停 Bus Stop  Shirashima

レインボーＪ レインボーＪ

10:05着 12:05着 13:55着
14:05着
Rainbow J

17:05着 1 Sept- 20 Dec 18:49着

 Kuniga

くにが レインボーＪ しらしましらしま

8　便 9　便 10　便
三度線Mitabe 三度線Mitabe 三度線Mitabe

4　便 5　便
珍崎線Chinzaki

6　便 7　便
珍崎線Chinzaki

宇賀　・　大山　・　島前病院　・　別府　から Uka, Oyama, Hospital, Beppu　→　浦郷　・　国賀　・　珍崎　・　三度　方面行き Urago, Chinzaki, Mitabe Obon
Holiday
Period便 Route 宇賀線 Uka 1　便

珍崎線Chinzaki
2　便 3　便

Kuniga Rainbow J Oki Shirashima

8:00発 14:12発

バス停 Bus Stop Rainbow J Shirashima

14:02発 15:45発 17:15発
しらしま

7:40発 10:20発 12:20発
くにが レインボーＪ お　　き

10　便
三度線Mitabe 三度線Mitabe 三度線Mitabe

レインボーJ しらしま

珍崎線Chinzaki
６　便 ７　便

珍崎線Chinzaki
8　便 9　便

三度　・　珍崎　・　国賀　・　浦郷　から　Mitabe, Chinzaki, Urago →　別府　・　島前病院　・　大山　・　宇賀　方面行き Beppu, Oyama, Uka Obon
Holiday
Period便 Route 宇賀線 Uka   1　便

珍崎線Chinzaki
２　便 ３　便 ４　便 ５　便

2020 年3月1日- 2020年12月31日


